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Circolare Docenti n. 717 
Circolare Alunni n.633 
Circolare ATA n. 102 
 

Palermo, 17/04/2023 
 

ALLE/I DOCENTI  
AI GENITORI/TUTORI  3^, 4^, 5^ CLASSI 

ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI 3^, 4^, 5^ CLASSI 
AL PERSONALE ATA 

p.c.  Coordinatori 3^, 4^, 5^ classi  

 
Oggetto: ORARIO LEZIONI BIOMEDICINA, 17-28 aprile, I, II e III Annualità  
                 
     Si comunicano le date delle lezioni di Biologia con curvatura biomedica, seconda e terza lezione del 
quarto nucleo tematico, I, II e III Annualità, invitando nel contempo gli studenti interessati a recarsi nelle 
giornate del corso nei locali sottoindicati, almeno cinque minuti prima per firmare il foglio di presenza.   

LEZIONE DOCENTE DI 
BIOLOGIA 

CLASSI GIORNI ORE LOCALI 

NUCLEO TEMATICO D: 
L’APPARATO CARDIO-
VASCOLARE 
UDA 2: La struttura e la 
funzione dei vasi sangui-
gni.  
UDA 3: La circolazione 
sanguigna 

Prof.ssa G. An-
saldi 

3^E, 3^ F, 3^G, 3^H, 
3^I, 3^L   

Lunedì 
17/04/2023 
Mercoledì 

26/04/2023 

14:30 – 
15:30 

T09 
 

T13 

Prof.ssa V. 
Bianco 

3^M, 3^N, 3^O, 3^ Q Mercoledì 
19/04/2023 
Mercoledì 

26/04/2023 

14:30 – 
15:30 

T09 

Prof.ssa P. Ga-
sparro 

3^A, 3^B, 3^C, 3^D Giovedì 
20/04/2023 

Giovedì 
27/04/2023 

14:30 – 
15:30 

T08 

NUCLEO TEMATICO D: 
IL SISTEMA IMMUNI-
TARIO 
UDA 2: L’immunità cellu-
lo-mediata  
UDA 3: L’immunità anti-
corpale 

Prof.ssa R. 
Marinello 

4^H, 4^I , 4^M, 4^O, 
4^P, 4^ Q  

Mercoledì 
19/04/2023 
Mercoledì 

26/04/2023 

14:30 – 
15:30 

T11 

Prof.ssa A. 
Maddalena 

4^A, 4^B, 4^C, 4^E, 
4^L   

Giovedì 
20/04/2023 

Giovedì 
27/04/2023 

14:30 – 
15:30 

T11 

NUCLEO TEMATICO D: 
GLI ORGANI DI SENSO  
UDA 2: I sensi del gusto 
e dell’olfatto  

Prof.ssa P. Ga-
sparro 

5^B, 5^C, 5^G, 5^H Mercoledì 
19/04/2023 
Mercoledì 

26/04/2023 

14:30 – 
15:30 

T08 
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UDA 3: Il senso 
dell’udito e 
dell’equilibrio 

Prof.ssa M. Di 
Lorenzo 

5^D, 5^I, 5^L, 5^M, 
5^N, 5^P. 

Giovedì 
20/04/2023 
Mercoledì 

26/04/2023 

14:30 – 
15:30 

T12 

Si confida nella collaborazione dei docenti di scienze nell’informare gli allievi circa la pubblicazione della 
presente circolare sul sito web d’istituto. 
 
Per qualsiasi chiarimento è possibile contattare la referente d’istituto prof.ssa Patrizia Gasparro al se-
guente indirizzo email: pgasparro@liceocannizzaropalermo.edu.it. 
 

                                                                                                         

                                                                                                     La Dirigente Scolastica 

                                                                                                 Prof.ssa Anna Maria Catalano                                                                                                                                                  
 

                                 Firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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