



LICEO SCIENTIFICO STATALE "S. CANNIZZARO"

Via Gen. Arimondi 14 - 90143 PALERMO -Tel 091/347266
Peo: paps02000l@istruzione.it -Pec: paps02000l@pec.istruzione.it
Sito web: http://www.liceocannizzaropalermo.edu.it
Codice Fiscale 80014480828

Codice univoco per fatturazione elettronica: UFKWWZ

Circolare Docenti n. 717 Circolare Alunni n.633 Circolare ATA n. 102 Palermo, 17/04/2023

ALLE/I DOCENTI
AI GENITORI/TUTORI 3^, 4^, 5^ CLASSI
ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI 3^, 4^, 5^ CLASSI
AL PERSONALE ATA
p.c. Coordinatori 3^, 4^, 5^ classi

Oggetto: ORARIO LEZIONI BIOMEDICINA, 17-28 aprile, I, II e III Annualità

Si comunicano le date delle lezioni di Biologia con curvatura biomedica, seconda e terza lezione del quarto nucleo tematico, I, II e III Annualità, invitando nel contempo gli studenti interessati a recarsi nelle giornate del corso nei locali sottoindicati, almeno cinque minuti prima per firmare il foglio di presenza.

LEZIONE	DOCENTE DI BIOLOGIA	CLASSI	GIORNI	ORE	LOCALI
NUCLEO TEMATICO D:	Prof.ssa G. An-	3^E, 3^ F, 3^G, 3^H,	Lunedì	14:30 -	T09
L'APPARATO CARDIO-	saldi	3^I, 3^L	17/04/2023	15:30	
VASCOLARE			Mercoledì		T13
UDA 2: La struttura e la			26/04/2023		
funzione dei vasi sangui-	Prof.ssa V.	3^M, 3^N, 3^O, 3^ Q	Mercoledì	14:30 -	T09
gni.	Bianco		19/04/2023	15:30	
UDA 3: La circolazione			Mercoledì		
sanguigna			26/04/2023		
	Prof.ssa P. Ga-	3^A, 3^B, 3^C, 3^D	Giovedì	14:30 -	T08
	sparro		20/04/2023	15:30	
			Giovedì		
			27/04/2023		
NUCLEO TEMATICO D:	Prof.ssa R.	4^H, 4^I , 4^M, 4^O,	Mercoledì	14:30 -	T11
IL SISTEMA IMMUNI-	Marinello	4^P, 4^ Q	19/04/2023	15:30	
TARIO			Mercoledì		
UDA 2: L'immunità cellu-			26/04/2023		
lo-mediata	Prof.ssa A.	4^A, 4^B, 4^C, 4^E,	Giovedì	14:30 -	T11
UDA 3: L'immunità anti-	Maddalena	4^L	20/04/2023	15:30	
corpale			Giovedì		
			27/04/2023		
NUCLEO TEMATICO D:	Prof.ssa P. Ga-	5^B, 5^C, 5^G, 5^H	Mercoledì	14:30 -	T08
GLI ORGANI DI SENSO	sparro	,	19/04/2023	15:30	
UDA 2: I sensi del gusto			Mercoledì		
e dell'olfatto			26/04/2023		



UDA 3: Il senso	Prof.ssa M. Di	5^D, 5^I, 5^L, 5^M,	Giovedì	14:30 -	T12
dell'udito e dell'equilibrio	Lorenzo	5^N, 5^P.	20/04/2023	15:30	
		,	Mercoledì		
			26/04/2023		

Si confida nella collaborazione dei docenti di scienze nell'informare gli allievi circa la pubblicazione della presente circolare sul sito web d'istituto.

Per qualsiasi chiarimento è possibile contattare la referente d'istituto prof.ssa Patrizia Gasparro al seguente indirizzo email: pgasparro@liceocannizzaropalermo.edu.it.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Anna Maria Catalano

Firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse